PAGE

[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ЕЙСКОУКРЕПЛЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 18.10.2017
	                                                 № 78

	село Ейское Укрепление

О передаче администрацией Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района в собственность на безвозмездной основе  муниципального имущества Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района муниципальному казенному учреждению культуры «Ейскоукрепленская сельская библиотека» Ейскоукрепленского сельского поселения

Щербиновского района
В соответствии с решением Совета Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района от 25 ноября 2015 года № 1 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района», п о с т а н о в л я ю:

1. Передать в собственность муниципального казенного учреждения культуры «Ейскоукрепленская сельская библиотека» Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района муниципальное имущество Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района (книги) согласно перечню имущества, передаваемого на безвозмездной основе в собственность муниципального казенного учреждения культуры «Ейскоукрепленская сельская библиотека» Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района согласно приложению.
2. Начальнику финансового отдела администрации Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района Н.Н. Шевченко подготовить акт приема передачи имущества, указанного в пункте 1 настоящего постановления.

3. Контроль  за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Ейскоукрепленского сельского поселения

Щербиновского района                                                                      А.А. Колосов
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района от 18.10.2017 № 78
ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, передаваемого на безвозмездной основе

в собственность муниципального казенного учреждения культуры «Ейскоукрепленская сельская библиотека» Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района
	№
	Наименование имущества (книга)
	Год издания
	Кол-во (экз.)
	Цена, руб.
	Сумма, руб.

	1
	Особняк на Соборной.

Рунов В.В.
	2016
	1
	460,00
	460,00

	2
	Три века истории Кубани. XVIII-XX: вопросы, ответы. Маслов А.В.
	2013
	1
	110,00
	110,00

	3
	Стихи разных лет. Зиновьев Н.А.
	2016
	1
	290,00
	290,00

	4
	Уютный дворик, тихое окно. Макарова-Гриценко С.
	2015
	1
	360,00
	360,00

	5
	Стена. Зиновьев Н.А.
	2016
	1
	340,00
	340,00

	6
	Тихие радости. Архипов В.А.
	2014
	1
	230,00
	230,00

	7
	Краткий топонимический словарь. Населенные пункты Кубани. Ковешников В.Н.
	2014
	1
	300,00
	300,00

	8
	Панель. Ивеншев Н.
	2014
	1
	230,00
	230,00

	9
	Напутствие внукам. Бражник Л.Г.
	2016
	2
	180,00
	180,00

	10
	И радость и боль… Архипов В.А.
	2015
	1
	230,00
	230,00

	11
	Детские стихи. Кузнецова Ф.А.
	2016
	1
	200,00
	200,00

	12
	Веселые машинки. Нестеренко В.Д.
	2016
	1
	90,00
	90,00

	Итого

	3020,00
	3200,00

Глава
Ейскоукрепленского сельского поселения

Щербиновского района                                                                      А.А. Колосов